Objednací kód: TL5012
Základní informace
Značka: Polysan
Série: THRON LINE
Parametry
Tloušťka skla: 8 mm
Hmotnost / ks: 48.0 kg
Balení: 1 ks
Záruka: 3 roky
Náhradní díly
THRON LINE instalační sada (Objednací kód: NDTL01)
THRON LINE sada svislých těsnění (Objednací kód: NDTL03)
THRON LINE spodní těsnění 765 mm (Objednací kód: NDTL06)
THRON LINE/BORG madlo (Objednací kód: NDTL07)
THRON LINE sada magnetických těsnění dveře - boční stěna (Objednací kód: NDTL02)
THRON LINE přetoková lišta s koncovkami (Objednací kód: NDTL05)
THRON LINE KOMPONENT sprchové dveře 1180-1210
mm, čiré sklo
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Pakoměřice – Bořanovice
1/3telefon: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz
Technický list
THRON LINE KOMPONENT sprchové dveře 1180-1210
mm, čiré sklo
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Pakoměřice – Bořanovice
2/3telefon: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz
THRON LINE KOMPONENT sprchové dveře 1180-1210
mm, čiré sklo
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Pakoměřice – Bořanovice
3/3telefon: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz